ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 099 - 08 DE OUTUBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2FF4000890

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

AVISO DE REVOGAÇÃO DE  LICITAÇÃO
CONCORRENCIA   Nº15/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº122/2025

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí, torna público para os licitantes e interessados
a REVOGAÇÃO da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO TIPO SEXTAVADO EM
VIAS PÚBLICAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ -PI.
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br
Data da sessão: 21/10/2025
Horário:09:00h
VALOR ESTIMADO: R$ 2.453.638,68 (dois milhões e quatrocentos e cinquenta e três mil e
seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos)

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
MOTIVO: NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO NO TERMO DE REFERENCIA
São João do Piauí-PI, 08 de outubro de 2025
Ana Marcia Coelho
Agente de contratação